
DJEČJI VRTIĆ „ZVONČIĆ“ 
Ul.Petra Krešimira IV 2 
23241 Poličnik 
 
KLASA: 400-02/20-01/01 
URBROJ:2198/06-05-20-1 
Poličnik, 07.siječnja.2020 god 
 
 
 
       
 
                                                        
 
 
 
Na temelju članka 20. Zakona o Javnoj nabavi , ravnateljica vrtića dana 07. siječnja 2020 god donosi 
 
 

PLAN  NABAVE ZA  2020. GODINU 
 
 
 
Redni  
broj 

 
Predmet nabave   

 
 
CPV  

 
Procjenjena  
vrijednost ( iz Fin.Plana za 2020 
godinu) 

 
Ugovor ili 
narudžbenica 

 
Postupak nabave 

      
1. 
Ev-1 

Svježe meso 15110000-2 50.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

2. Smrznuti proizvodi 158960000-5 15.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

3. Voće i povrće  15300000-1 20.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 



nabava 
4. Mlijeko i mliječni proizvodi  15500000-3 20.000,00kn narudžbenica Jednostavna 

nabava 
5. Konzervirana hrana   15331130-7 8.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 

nabava 
6. 
Ev-2 

Kruh i kolači 15811000-6 27.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

7. 
Ev-3 

Razne namirnice  15890000-3 40.000,00 kn 
 

narudžbenica Jednostavna 
nabava 

8. Kop.papir  22800000-8 1.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

9. Hamer , krep papiri   22800000-8 4.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

10. Potrošni-službena radna odjeća i 
obuća  

18000000-3 6.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

11. Folije,mater.za radionice 19521100-5 3.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

12. Ostali materijali za poslovanje 39220000-0 6.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

13. Did.igračke – namještaj 39161000-8 20.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

14. Slikovnice 22113000-5 1.500,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

15. Str.literatura 221140000-2 1.500,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

16. Prašak za rublje- omekšivači 39831200-8 1.000,00 kn narudžbenica  
17. Sredstva za perilice posuđa 39831210-1 1.500,00 kn narudžbenica Jednostavna 

nabava 
18. Sanitarna sredstva 39830000-9 3.500,00kn narudžbenica Jednostavna 

nabava 
19. Vreće za smeće 34928480-6 1.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 

nabava 



20. Rukavice 18141000-9 1.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

21. Sapuni 337119000-6 500,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

22. Papirnata konfekcija 337600000-5 8.000.00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

23. Pl.čašice 39222120-1 1.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

24. Dezinfekcijska sredstva 2455000-8 1.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

25. Lijekovi i sredstva za prvu pomoć 33600000-6 500,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

26. Krpe, mopovi, vještice, spužve 39525800-6 1.000,00 kn narudžbenica  
27. Opskrba 09300000-2 14.000,00 kn ugovor Jednostavna 

nabava 
28. Mrežarina 09300000-2 12.000,00kn ugovor Jednostavna 

nabava 
 
29. 
Ev-4 

 
Plin 

 
09121000-
3  

 
40.000,00 kn 

 
narudžbenica  

Jednostavna 
nabava 

30. Farba 24200000-6 5.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

31. Neon svjetla, vodokotlići,usisivač 31000000-6 15.000,00 narudžbenica Jednostavna 
nabava 

32. Telefonske usluge 6420000-8 10.000,00  narudžbenica Jednostavna 
nabava 

33. Izleti  60000000-8 3.500,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

34. Posjete-kazalište 60000000-8 2.500,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

35. Sajam cvijeća 60000000-8 1.500,00 kn narudžbenica  
36. Prijevoz djece iz Briševa u 60000000-8 1.500,00 kn narudžbenica Jednostavna 



Poličnik nabava 
37. Završni izlet 60000000-8 1.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 

nabava 
38. Zbrinjavanje komunalnog otpada 90510000-5 9.500,00 kn narudžbenica Jednostavna 

nabava 
39. Odvoz fekalija 90440000-3 11.500,00kn narudžbenica Jednostavna 

nabava 
40. Voda 65110000-7 4.000,00 kn ugovor Jednostavna 

nabava 
41. Zjz- sanitarni pregledi 

zaposlenika 
85100000-0 8.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 

nabava 
42. higijenski minimum 80500000-9 950,00 kn narudžbenica Jednostavna 

nabava 
43. Otisci –analiza obroka 85147000-

1  
6.000,00 kn ugovor Jednostavna 

nabava 
44. Zdravstveni pregled djelatnika 85147000-1 10.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 

nabava 
 

Čl 1. 
Plan nabave je u skladu s Financijskim planom za 2020 godinu. 
 
 

Čl 2. 
 
Sredstva za ukupnu procijenjenu vrijednost nabave za Dječji vrtić Zvončić osigurana su iz djelatnosti vrtića i proračuna Općine Poličnik. 
 

Čl 3. 
 
Ovlašćuje se ravnateljica Dječjeg vrtića za provođenje postupaka nabave , te sklapanje ugovora sukladno internom Pravilniku o postupku 
provođenja nabave male vrijednosti- jednostavne nabave. 
 
 



Ukoliko tijekom godine dođe  do promjene vrijednosti gore navedenih predmeta nabave ili  potrebe za nabavom drugih predmeta nabave, 
pristupit će se izmjenama i dopunama Plana nabave Dječjeg vrtića „Zvončić“ Poličnik za 2020. godinu, sukladno Zakonu o javnoj nabavi.    
 
 
 
 

Čl 4. 
 Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja . 
 
                                                                                                                                                          

                                         Ravnateljica: 
                                         Marijana Barić 

                       
 
                                                                                                                                                             


